PORTARIA Nº 0017/2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO
AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Prof.
Dr. DANIEL NOGUEIRA SILVA, no uso das atribuições legais que lhe conferem a
Portaria nº 1.534 de 22 de outubro de 2020, da Reitoria,

R E S O L V E:

Art. 1º APROVAR, ad referendum, os seguintes professores para comporem a
banca de seleção de pesquisadores do Laboratório de Inflação e Custo de Vida
(LAINC) (Edital 05/2024 do IEDAR), vinculado à Faculdade de Ciências Econômicas
(FACE) e ao Insituto de Estudos em Desenvolvimento Agrário e Regional (IEDAR) da
Unifesspa.
- Professor Hayatahandeson Borges de Caldas (Presidente)
- José Anchieta de Araujo (Membro)
- Josiel de Oliveira Batista (Membro).

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marabá-PA, 04 de junho de 2024

Prof. Dr. DANIEL NOGUEIRA SILVA
Diretor Geral do Instituto de Estudos em Desenvolvimento Agrário e Regional

Portaria nº 1.534 de 22 de outubro de 2020

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRARIO E REGIONAL

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 7c5f837512